Johannes Paesdach filius quondam Godefridi Vleminc filii quondam Willelmi Vleminc (dg: q) mansum quondam situm in Berkel (dg: quem Nich) qui fuerat quondam Nijcholai Scilder senioris et quatuor bonaria prati et duodecim bonaria merice ibidem sita et ad dictum mansum spectantia ac decem grossos Turonenses denarios quos Elizabeth dicta Bradeijs anno quolibet hereditarie in die beati Thome apostoli ad dictum (dg: mansu) mansum seu in eodem manso solvere tenetur cum reliquis omnibus et singulis attinentiis dicti mansi tam in humido quam in sicco consistentibus prout huiusmodi mansus cum eius attinentiis ad dictum quondam Nijcholaum Scilder spectabat seu spectare solebat et (dg: q) quos mansum cum suis attinentiis censum dictus quondam Willelmus Vleminc erga Johannem de (dg:

²¹ Zie → BP 1179 p 655r 03 do 20-03-1393, zelfde uitgifte, echter uitgezonderd 2 erfgoederen, maar met een erfpacht waarvoor die 2 erfgoederen waren uitgegeven.

Dus) Duren filium quondam Sijmonis de Dijefhout emendo acquisiverat (dg: p) et quos mansum cum eius attinentiis et censum primodictus nunc' #integraliter# ad se spectare (dg: dicebat u) dicebat dedit ad hereditariam paccionem Hermannum' dictum Wijc Lodders soen ab eodem hereditarie possidendos pro censibus dominorum et curiarum exinde de jure solvendis (dg: da) atque pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis mensure de (dg: men) Busco Waltero filio dicti quondam Godefridi Vleminc #et eius liberis# exinde de jure solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione quinque modiorum siliginis dicte mensure danda et solvenda primodicto Johanni Paeshdach (dg: ad eius vitam et post e) ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam deponere' et alter repromisit.

BP 1179 p 541r 02 do 20-03-1393.

Johannes van Hal van Nijsterle ev Elizabeth dv Jacobus van Donfelt verkocht aan Johannes zv voornoemde Jacobus van Donfelt 1/6 deel, dat aan eerstgenoemde Johannes en zijn vrouw Elizabeth gekomen was na overlijden van Johannes Plassart en diens vrouw Agnes grootouders van voornoemde Elizabeth, in alle erfgoederen van wijlen voornoemde Johannes Plassart en diens vrouw Agnes, gelegen onder Hees en Nistelrode.

Johannes de Hal de Nijsterle maritus et tutor legitimus Elizabeth #sue uxoris# filie (dg: quondam) Jacobi de Donfelt (dg: omnia et singula bona #hereditaria# sibi et dicte Elizabeth sue uxori de morte quondam Johannis Plassart et Agnetis eius uxoris avi et avie olim dictorum dicte Elizabeth successione advoluta quocumque locorum consist infra parochiam de Nijsterle et infra parochiam de Hees sita ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio dicti Jacobi de) unam sextam parte sibi et dicte Elizabeth sue uxori de morte quondam Johannis Plassart et Agnetis sue uxoris avi (dg: -e) et avie olim dicte Elizabeth successione advolutam in omnibus bonis hereditariis dictorum quondam Johannis Plassart et Agnetis eius uxoris quocumque locorum infra parochiam de Hees et infra parochiam de Nijsterle sitis prout dicti quondam Johannes Plassart et Agnes in eisdem decesserunt ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio dicti Jacobi de Donfelt promittens warandiam et obligationem ex parte ex parte sui deponere. Testes Sijmon et Emont datum quinta post letare.